
UCHWAŁA NR XLI/226/18
RADY GMINY SŁAWOBORZE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 15 000,00 zł, w tym z tytułu:
1) zwiększenia bieżących dochodów własnych 15 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 15 000,00 zł, w tym z tytułu:
1) zwiększenia realizacji zadań bieżących 15 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2018 r. zamyka się kwotami:
1)  Po stronie dochodów 21 063 404,60 zł, w tym:

- dochody bieżące 19 549 428,60 zł,
- dochody majątkowe 1 513 976,00 zł;

2)  Po stronie wydatków 21 185 404,60 zł, w tym:
- wydatki bieżące 18 547 963,29 zł,
- wydatki majątkowe  2 637 441,31 zł;

3)  Deficytem budżetu gminy w kwocie 122 000,00 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

4)  Przychody budżetu wynoszą 2 487 000,00 zł,
5) Rozchody budżetu wynoszą 2 365 000,00 zł, na które składają się spłaty kredytów i pożyczek oraz wykup 

papierów wartościowych.
§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie gminy na 2018 r., jak w załączniku nr 2 do uchwały.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Marek Kuźma

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3262



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 700,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 700,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 700,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 141 507,52 10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 039 410,00 10 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 800,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 1 800,00

926 Kultura fizyczna 49 744,00 2 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 500,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 2 500,00

21 048 404,60 15 000,00Razem: 21 063 404,60

92605 2 500,00

2 500,00

92109 1 800,00

1 800,00

52 244,00

75621 2 049 410,00

30 000,00

1 800,00

75412 700,00

700,00

7 151 507,52

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/226/18 z dnia 29.06.2018 r.

Rozdział Po zmianie

700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3262



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 299 606,01 60,00

Spółki wodne 6 000,00 60,00

Różne opłaty i składki 0,00 60,00

600 Transport i łączność 2 315 330,28 29 000,00

Drogi publiczne gminne 2 115 330,28 29 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 627,15 15 000,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 022 403,13 - 3 000,00

750 Administracja publiczna 2 181 844,00 14 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 702 294,00 9 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 088,00 9 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 052,00 8 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 540,00 500,00

Zakup usług pozostałych 1 512,00 5 000,00

Pozostała działalność 298 186,00 - 3 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00 6 984,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 060,00 - 4 000,00

Różne opłaty i składki 11 101,00 - 6 984,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 694,00 13 700,00

Ochotnicze straże pożarne 128 204,00 13 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 6 700,00

Zakup energii 27 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 62 300,00 - 39 300,00

Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 - 12 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 12 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 27 300,00 - 27 300,00

Rezerwy 27 300,00 - 27 300,00

801 Oświata i wychowanie 4 730 622,26 - 4 000,00

Szkoły podstawowe 2 150 398,50 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 860,00 5 000,00

Przedszkola 147 756,00 - 9 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 147 756,00 - 9 000,00

851 Ochrona zdrowia 64 547,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 547,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 600,00 - 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 092,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 841,00 50,00

Zakup usług zdrowotnych 850,00 130,00

Zakup usług pozostałych 28 008,00 1 378,00

Różne opłaty i składki 2 709,00 350,00

852 Pomoc społeczna 2 524 542,79 0,00

Ośrodki wsparcia 499 120,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 200,00 - 727,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 810,00 696,86

Zakup usług zdrowotnych 50,00 70,00

Różne opłaty i składki 600,00 - 97,24

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 410,00 0,38

Podatek od nieruchomości 4 257,00 57,00

Dodatki mieszkaniowe 31 409,79 - 8 200,00

Świadczenia społeczne 31 405,60 - 8 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 929 613,00 4 866,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 009,93 - 2 767,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 109 433,00 - 496,00

Składki na Fundusz Pracy 15 080,00 - 71,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 7 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 205,00 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 943,00 3 334,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 784,00 2 767,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 480,00 496,00

Składki na Fundusz Pracy 70,00 71,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 823 604,28 0,00

Pozostała działalność 823 604,28 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 217 359,35 - 5 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 510,75 5 000,004247 18 510,75

85395 823 604,28

4217 212 359,35

4120 141,00

823 604,28

4010 5 551,00

4110 976,00

4440 17 205,00

85228 85 277,00

4120 15 009,00

4170 22 200,00

4010 568 242,93

4110 108 937,00

3110 23 205,60

85219 934 479,00

85215 23 209,79

4440 7 410,38

4480 4 314,00

4280 120,00

4430 502,76

4040 18 473,00

4210 32 506,86

2 524 542,79

85203 499 120,00

4300 29 386,00

4430 3 059,00

4110 891,00

4280 980,00

3030 6 600,00

4010 1 092,00

64 547,00

85154 58 547,00

80104 138 756,00

2540 138 756,00

80101 2 155 398,50

4210 86 860,00

4810 0,00

4 726 622,26

4300 23 000,00

75818 0,00

23 000,00

75814 23 000,00

4260 32 000,00

4300 11 000,00

75412 141 904,00

4210 32 700,00

4430 4 117,00

202 394,00

3020 1 000,00

4040 16 060,00

75095 295 186,00

2900 6 984,00

4210 2 040,00

4300 6 512,00

75075 11 052,00

4170 2 500,00

75023 1 711 794,00

4170 25 588,00

6050 2 019 403,13

2 196 344,00

4210 85 627,15

4300 25 000,00

60016 2 144 330,28

4170 10 900,00

4430 60,00

2 344 330,28

299 666,01

01009 6 060,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/226/18 z dnia 29.06.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3262



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 455 823,83 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 037,00 - 16 000,00

Stypendia dla uczniów 16 000,00 - 16 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 16 000,00

Stypendia dla uczniów 0,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 491 340,50 - 8 460,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 401 933,35 - 8 460,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 076,00 - 26 260,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 977,17 10 800,00

Zakup energii 27 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 188 596,00 9 500,00

Obiekty sportowe 135 096,00 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 000,00 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 850,00 2 500,00

Pozostała działalność 6 500,00 4 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00

21 170 404,60 15 000,00

4210 8 000,00

Razem: 21 185 404,60

92695 10 500,00

4170 1 000,00

92605 49 500,00

4210 7 350,00

92601 138 096,00

6050 3 000,00

4260 34 000,00

198 096,00

4010 60 816,00

4210 104 777,17

482 880,50

92109 393 473,35

85416 16 000,00

3240 16 000,00

85415 78 037,00

3240 0,00

455 823,83

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3262


		2018-07-06T14:04:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




